



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

HFK U Holding A/S

c/o Bacher Work Wear A/S, Jørgen Kongskov, Kirstinehøj 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 01 95 96

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Jørgen Kongskov Olsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFK U Holding A/S c/o Bacher Work Wear A/S, Jørgen Kongskov Kirstinehøj 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 01 95 96 Stiftet: 30. oktober 2018 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vallentin, Formand Jørgen Kongskov Olsen, Næstformand Meta Frerksen Steen Vinther Dyhrberg
Direktion	Rie Foli-Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	HFK's Understøttelsesfond under Textilhandlerforeningen for København

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-103	-42	-26	-30	-20
Resultat af primær drift	-488	-410	-391	-393	-350
Finansielle poster, netto	489	1.277	986	-938	1.630
Årets resultat	1	677	463	-1.041	999
Balance:					
Balancesum	10.615	7.078	6.368	6.091	7.093
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.450	0	0	0	0
Egenkapital	6.395	6.394	5.717	5.254	6.295
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	75,0	1.034,8	978,4	728,0	888,8
Soliditetsgrad	60,2	90,3	89,8	86,3	88,7
Egenkapitalforrentning	0,0	11,2	8,4	-18,0	17,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af formueforvaltning samt investering i boliger til udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret investeret i udlejningsejendom i Storkøbenhavn, som er udlejet fra den 1. februar 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-102.828	-41.717
1 Personaleomkostninger	-385.000	-368.700
Resultat før finansielle poster	-487.828	-410.417
Andre finansielle indtægter	615.608	1.309.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.956	-31.800
Resultat før skat	824	866.802
3 Skat af årets resultat	0	-190.242
Årets resultat	824	676.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	824	676.560
Disponeret i alt	824	676.560

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.450.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.450.000	0
Anlægsaktiver i alt	7.450.000	0
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	84.125	42.398
Tilgodehavender i alt	84.125	42.398
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.941.784	6.752.250
Værdipapirer i alt	2.941.784	6.752.250
Likvide beholdninger	139.402	283.189
Omsætningsaktiver i alt	3.165.311	7.077.837
Aktiver i alt	10.615.311	7.077.837

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.400.000	5.400.000
Overført resultat	<u>994.711</u>	<u>993.887</u>
Egenkapital i alt	<u>6.394.711</u>	<u>6.393.887</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.600	665.200
Anden gæld	<u>3.510.000</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.220.600</u>	<u>683.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.220.600</u>	<u>683.950</u>
Passiver i alt	<u>10.615.311</u>	<u>7.077.837</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	5.400.000	317.327	5.717.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>676.560</u>	<u>676.560</u>
Egenkapital 1. januar 2025	5.400.000	993.887	6.393.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>824</u>	<u>824</u>
	<u>5.400.000</u>	<u>994.711</u>	<u>6.394.711</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>385.000</u>	<u>368.700</u>
	<u>385.000</u>	<u>368.700</u>
Direktion og bestyrelse	<u>385.000</u>	<u>368.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.400	31.800
Andre finansielle omkostninger	<u>93.556</u>	<u>0</u>
	<u>126.956</u>	<u>31.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.196
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>159.046</u>
	<u>0</u>	<u>190.242</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Tilgang i årets løb	<u>7.450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.450.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.450.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	42.398	69.823
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-42.398</u>	<u>-69.823</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-31.196
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>72.125</u>	<u>61.594</u>
	<u>84.125</u>	<u>42.398</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.941.784</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-165.742</u>